
P R O T O K Ó Ł 

     L    NADZWYCZAJNEJ SESJI  RADY  GMINY  

           z  dnia  20 sierpnia  2018 r. 

 

Lista obecności w załączeniu  

Uchwalony porządek obrad : 
1. Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIX  Sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie Uchwał:    

a) w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLV/218/2018 Rady Gminy 

Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

b) w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLV/219/2018  Rady Gminy 

Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na obwody 

głosowania.   

c) w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad  

gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
5. Interpelacje i zapytania radnych.      

6. Wolne wnioski. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

Sesje prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak.  

Obrady rozpoczęły się o godz. 15.35 

Obecnych 12 radnych  

Ad. 1 Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak otworzyła obrady  L  Sesji Rady Gminy  

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Przewodnicząca powitała  

radnych , Wójta Gminy , Skarbnika Gminy.. 

Ad.2   Porządek obrad przyjęto przy dwunastu  głosach „za”,  głosów  „przeciw”  i 

„wstrzymujących” nie było.  

Ad. 3  Protokół  z  L  Sesji Rady Gminy przyjęto przy jedenastu głosach „za „ głosów 

„przeciw” nie było i jednym  głosie „wstrzymującym”. 

Ad. 4 a) w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLV/218/2018 Rady Gminy 

Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu  

( Uchwała Nr L /252/2018) 

 

Wilanowska A. omówiła projekt Uchwały. Zmiana do Uchwały polega na dodaniu do okręgu 

Nr 7 nadanej nazwy ulicy Dębowej w Młodzieszynie. 

Następnie Pani Przewodnicząca Rady przedstawiła wniosek Wójta Gminy ( wniosek w zał. ) 

odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu. 

W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie  zmiany do Uchwały Nr XLV/218/2018 Rady 

Gminy  Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 roku w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu przyjęto przy jedenastu  głosach „za” , głosów „przeciw” nie było i jednym glosie 

„wstrzymującym”. 

 

Ad. 4 b)  w  sprawie zmiany do Uchwały Nr XLV/219/2018  Rady Gminy 



Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na obwody 

głosowania.   

 

( Uchwała Nr L/253/2018 ) 

Wilanowska A. omówiła projekt Uchwały. Zmiana do Uchwały polega na dodaniu w okręgu  

Nr 7 nadanej nazwy ulicy Dębowej w Młodzieszynie do obwodu głosowania Nr 2 . 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła wniosek Wójta Gminy, odczytała treść 

Uchwały i poddała głosowaniu. 

W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLV/219/2018  Rady 

Gminy Młodzieszyn z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Młodzieszyn na 

obwody głosowania przyjęto przy dwunastu  głosach „za” , głosów „przeciw”  i 

„wstrzymujących” nie było . 

 

Ad. 4 c) w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad  

gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

( Uchwała Nr L/ 254/2018 ) 

Wilanowska A. omówiła projekt Uchwały Poinformowała, że w związku z wyborami 

samorządowymi odrębne obwody głosowania tworzone są najpóźniej w  35 dniu przed dniem 

wyborów , na wniosek Wójta odrębny Obwód głosowania tworzy się w Domu Pomocy 

Społecznej w Młodzieszynie nadając numer obwodu 6. 

 Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła wniosek Wójta Gminy ( wniosek w zał. ) , 

odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu. 

W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie  utworzenia odrębnego obwodu głosowania w 

wyborach do rad  gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przyjęto przy dwunastu   głosach 

„za” , głosów „przeciw” i ‘wstrzymujących „ nie było. 

 

Ad. 5   

Radny Kopka F. zapytał na jakim etapie jest sprawa remontu drogi ul. Różanej w Młodzieszynie. 

Pani Przewodnicząca Rady  zgłosiła o wykonanie naprawy  drogi równiarką  odcinka 200 m w 

Adamowej Górze za świetlicą w kierunku Altanki,  droga ta jest w fatalnym stanie.  

Ponadto zgłoszono również drogę w Skutkach , są wyrwy , ul. Polna w Młodzieszynie droga k/ 

Żwirskiego ,  

Radna Pani Żakowska K. zapytała kiedy będzie remontowana droga w Starych Budach. 

Pani Wójt  wyjaśniła, że nie ma jeszcze pozwolenia  

Radny Pan Makowski S. zgłosił aby w Kamionie przy drodze Nr 50 na przystanku umieścić tablice 

zakaz wyrzucania śmieci. 

Radna Pani Łukasik  B. zgłosiła , aby na drogę we wsi w Młodzieszynku położyć warstwę asfaltową. 

Pani Przewodnicząca Rady zapytała kiedy będzie można uruchomić kredyt, który wprowadziliśmy na 

ostatniej Sesji do Uchwały budżetowej.  

Skarbnik Gminy Pani Zawadzka M. wyjaśniła , że RIO sprawdza nam Uchwały mają na to czas 30 dni 

ustawowo na wydanie opinii i wtedy będzie można podjąć Uchwały w sprawie kredytu.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokółowała A. Wilanowska  


